
高槻スイミングスクール会員様 

及び、ご入会のご予定ご検討いただいております皆様 

 

平素は高槻スイミングスクールをご愛顧賜り誠に感謝に堪えません。心より

お礼申し上げます。 

さてこの度、アイランドスポーツクラブ高槻（以後、アイランド）さんの突然

の閉館のお知らせに伴い、ご在籍いただいております高槻スイミングスクール

（以後、当スクール）会員の皆様、及びご入会をご予定ご検討いただいておりま

す皆様にはご心配とご迷惑をおかけしておりますことお詫び申し上げます。 

過去に当スクールにおきましても施設建替に伴い 1 年余りの休業をさせてい

ただいた際、当スクールの会員様が水泳練習を継続できるようアイランドさん

を始めとした近隣の施設さん及び各施設の会員様に多大なご迷惑をおかけしな

がらも事情ご理解賜り、行き場を失くした多くの当スクール会員様を受け入れ

ていただいた経緯がございます。 

私どもにとりまして現在ご在籍いただいております会員様が何より大切なお

客様であることは間違いありません。と同時に、急遽泳ぐ場所がなくなってしま

いましたアイランド会員様にも何とか水泳を続けていただけるように取り組む

ことも私たちの使命であると考えております。 

現在、クラスの増設やスタッフの増員などの準備を進めております。クラス変

更、振替授業などご不便をおかけすることが多々あるかと思いますが、この度の

事情ご察しいただきご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

令和 6年 10 月 

高槻スイミングスクール 


